
pune pune pune pune pune
prazne prazne prazne prazne prazne
ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno

281 283 277
4 4 5

281 283 277
263 242 189

2 12 13
263 242 189
225 0 0
10 0 0

225 0 0
200 212 244
15 11 8

200 212 244

pune pune pune pune pune
prazne prazne prazne prazne prazne
ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno

646 0 0
4 0 0

646 0 0
488 474 495
10 9 7

488 474 495
0 505 497
0 12 8
0 505 497

pune pune pune pune pune
prazne prazne prazne prazne prazne
ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno

592 657 585
22 1 3

592 657 585
0 413 540
0 3 6
0 413 540

Predsjednica NK:  Ivona Škalamera

Zvonko Salopek
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Klek - Ogulin 12 12 12

Đuro Tatalović

23
.0

1.
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.

Klek - Ogulin 0 10 10

rođeni poslije od 01.07.2005. do 30.06.2006. PODMLADAK - U11
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12Jakov Stipić
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Karlovac 0 12

Andro Bastaja
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Korana - Slunj 10 10 10
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kuglana: Klek  
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Ozalj

0

LIMAĆI - U10
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12 0 0
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kuglana: Šanac 

Slunj

rođeni poslije od 01.07.2006. do 30.06.2007..

Saša Kosanović
14

.1
0.

07
.

Klek - Ogulin 12 12 12

108

Mateo Šlat

24
.1

1.
07

.

Klek - Ogulin

Karlovac

Korana - Slunj

12
.0

6.
06

.
02

.0
8.

08
.



pune pune pune pune pune
čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje
prazne prazne prazne prazne prazne
ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno

320 327 351
152 154 133
11 9 12

472 481 484
320 322 336
116 127 120
16 17 21

436 449 456
311 350 327
115 143 129
24 14 15

426 493 456
229 268 247
79 102 103
37 30 28

308 370 350

pune pune pune pune pune
čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje
prazne prazne prazne prazne prazne
ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno

332 346 341
183 174 181

4 5 10
515 520 522
358 326 0
155 122 0
12 15 0

513 448 0
365 350 0
133 163 0
11 8 0

498 513 0
339 0 331
157 0 189

7 0 0
496 0 520
333 336 0
148 114 0
14 20 0

481 450 0
356 322 0
111 142 0
23 10 0

467 464 0
330 276 0
109 125 0
34 18 0

439 401 0
321 0 306
98 0 126
18 0 16

419 0 432
332 320 298
86 148 106
21 12 23

418 468 404
288 0 0
100 0 0
25 0 0

388 0 0
0 0 288
0 0 119
0 0 16
0 0 407

Predsjednica NK: Ivona Škalamera

Mihael Turkalj Kupa - Ozalj 0 0 7

Šimun Rendulić

Tomislav Radočaj

17
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Korana - Slunj 1 0 0

Nikola Begović

21
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.

Korana - Slunj 2 8 6
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03

.

Korana - Slunj 10 5 0

31
.0

3.
03

.

Klek - Ogulin 8 10 0

Antonio Petrović
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Korana - Slunj 12 12 12

Mateo Benović

Bodovi _TM-AŠ za 2017. _ podmladak  U12-U14_M

rođeni od 01.07.2004. do 30.06.2005. MLAĐI KADETI - U12
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Dino Kolar
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David Mazor
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Klek - Ogulin 8 12 10

rođeni od 01.07.2004. do 30.06.2005. KADETI - U14
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ukupno
kuglana: Šanac 

Slunj

kuglana: Klek  

Ogulin

kuglana: Azelija 

Ozalj

kuglana: Dom 

HV  Zrinski

3 najbolja 

rezultata 

Joško Rendulić

25
.1

2.
03

.

Korana - Slunj 6 6 0

Filip Požega
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.0

7.
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.

Željezničar - 

Karlovac
7 0 10

Antonio Jareb
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.0
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.

Korana - Slunj 4 4 0

Tin Štefanac

28
.0

7.
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.

Korana - Slunj 5 7 0

Domagoj Cindrić

01
.1

0.
03

.

Korana - Slunj 3 0 8


